Rozpoctové opatreni ¢. 2/2013

Prijmy:

text:

dan z pfijmu ze zavislé ¢innosti

dan z pfijmu fyz.osob zvlastni sazbou

daf z pfijmu pravnickych osob

dan z pfidané hodnoty

mistni poplatek ze psu

spravni poplatky

daf z nemovitosti

dotace na volby

vratka na volby prezidenta

neinv. transfery od ufadu prace-15%st.rozp.
neinv. transfery od Ufadu prace-85%EU
pFijmy z prodeje dfeva

pfijem z uhrad dobyvaciho prostoru
pFijem z vodného

prouétovani odpist ZSaMS

pfijmy z pronajmu hrobového mista
pfijmy z prodeje pytll na odpad

pFijmy za kopirovani

pfijmy od pojistonvy - Skoda Transport TU
avér na vyrovnani dluhu finanénimu ufadu
vyrovnani rozpoctu

celkem:
Vydaje:

naklady za psi Utulek

naklady na akci chodniky

naklady na vodovod 3. etapa

naklady na vodovod 3.etapa-25%SZIF
naklady na vodovod 3.etapa-75%EU
dokongeni rekonstrukce COV u &p. 25
naklady nazatepleni MS

nakup pocitace do knihovny

prouétovani odpisti ZSaMS

oprava kapli¢ek

pfispévky a dary TJ Jiskra Bernartice
naklady na zdravotni stfedisko

opravy nebytovych prostor - garaze
verejné osvétleni - opravy

naklady na komunaini sluzby-15% st. rozp.
naklady na komunaini sluzby-85% EU
naklady na komunaini sluzby-dohody
studie na vystavbu rodinnych domkd
vyty€eni historického majetku

nakup sekacky a kfovinofezu,sekani krajnic
pFispévky hasi¢liim

naklady na volby

vratka - volby prezidenta

naklady na soud. spor a projed. pfestupki
Cerpani uvéru na thradu dluhu finanénimu ufadu

celkem:

ucet:
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23110
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23110
23110
23110
23110
23110
23110
23110
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1032
2119
2310
3119
3632
3722
6171
6409

1014
2219
2310
2310
2310
2321
3111
3314
3119
3326
3419
3511
3613
3631
3639
3639
3639
3639
3639
3745
5512
6114
6118
6399

paragraf: polozka:

1111
1113

1121

1211

1341

1361

1511

4111 UZ 98071
4111 UZ 98008
4116 33.1.U213234
4116 33.5.0Z213234

8123
8115

6121
6121 27.1.UZ89511
6121 27.5.UZ89512

33.1.0213234
33.5.0213234

5139 UZ98008

8123

Castka:
550 000
50 000
350 000

1 000 000
3590
500

20 000
23 500

-5 090
30470
180 640
42 580
2350
270 000
16 330
300
1000
600

18 890

4 585 000
570 210

7710 870

6120

20 220
-27 000 000
6 750 000
20 250 000
90 750
2197 820
9270

16 330
141 070
25000
3190

32 090

54 420
30470
180 640
25000

77 230

55 890

83 490

14 000

24 540

-5 090

43 420

4 585 000

7710 870



